[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БУРНИНСКИЙ

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                                                   РЕШЕНИЕ
II созыв
I сессия

«27» сентября  2021 года
                           № 9                                     п. Бурный
О  постоянных комиссиях Бурнинского
поселкового Совета депутатов первого созыва
Для предварительной подготовки определенного круга вопросов, которые находятся в ведении Бурнинского поселкового Совета депутатов, Бурнинский поселковый  Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Создать постоянно действующие комиссии Бурнинского  поселкового Совета депутатов первого созыва:

- комиссия по бюджету и ЖКХ;

- комиссия по социальным вопросам (образование, культура, молодежь, семья, КМНС).

2. Комиссию по бюджету и ЖКХ избрать в количестве 3 (трех) человек  в следующем составе:

- Вершинина Н.В. - председатель комиссии

- Вершинин Н.Н.

- Захарков Г.Д.

3. Комиссию по  социальным вопросам (образование, культура, молодежь, семья, КМНС)  избрать в количестве  3 (трех) человек  в следующем составе:

-  Метелев В.К.. - председатель комиссии

- Вершинин П.П
- Захарков М.Д.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава п. Бурный

Председатель  Бурнинского поселкового

Совета депутатов                                                                                     Р.В. Городилова